

Press Release

2012年5月14日

報道関係者各位

株式会社サイバード

六本木のキャバクラを舞台に、キャバ嬢同士のバトルを描く 『嬢王』がカードバトルとなってソーシャルゲームに登場!

~「GREE」にて、本日 5 月 14 日(月)より提供開始 ~

株式会社サイバード(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長 堀 主知ロバート)は、デジタルジャケット(本社:東京都台東区、代表取締役社長 川島 幸夫)と共同で、『嬢王 キャバクラカードバトル』を 5 月 14 日よりグリー株式会社(本社:東京都港区、代表取締役社長:田中良和)が運営する「GREE Platform」(※1)にて提供を開始いたします。

(※1) (GREE Platform: ソーシャルネットワーキングサービス「GREE」をプラットフォームとして、グリーのパートナー企業がアプリケーションサービスを提供できる仕組みです。

『嬢王』は、キャバクラの街・六本木でナンバーワンのキャバ嬢を目指す主人公と、東京中から選りすぐられたキャバ嬢、ホステスたちの戦いを描きドラマ化もされた漫画です。 今回新たに提供を行う『嬢王 キャバクラカードバトル』は、六本木ナンバーワンのキャバクラ嬢、すなわち"嬢王"を決める「Q-1」グランプリを舞台に、美麗キャバ嬢カードを育成し、キャバ嬢グランプリにキャストを出場させ、ナンバーワンを目指していく、女たちの欲望とバトルを描いたゲームとなっております。





(C) 倉科遼、紅林直/集英社

【ソーシャルゲーム概要】

①タイトル:『嬢王 キャバクラカードバトル』

②開始時期: 2012年5月14日



Press Release

③ゲームの内容:

男性必見!!

キャバクラのオーナーになれちゃう!?キャバクラカードゲーム登場!!

美麗キャバ嬢カードを育成し、ユーザー好みのキャバ嬢軍団が作れる!

定期的に開かれるキャバ嬢グランプリにキャストを出場させ、優勝を狙おう!

④提供プラットフォーム: 『GREE』

⑤アクセス方法:『GREE』のゲーム TOP より『嬢王』を検索

⑥対応端末: Flash Lite1.1以上(i-mode、EZweb、Yahoo!ケータイ)







▲『嬢王 キャバクラカードバトル』ゲーム画面

■サイバードについて

会 社 名:株式会社サイバード (http://www.cybird.co.jp/)

本 社:東京都渋谷区猿楽町 10-1 マンサード代官山

代 表 者:代表取締役社長 堀 主知ロバート

創 立:1998年9月29日 設 立:2006年10月2日

事業概要:モバイルコンテンツサービスの提供およびモバイルビジネス支援

クロスメディアソリューションの開発/提供

モバイルマーケティング、モバイル広告/モバイルプロモーション、

モバイルサイト構築、モバイルコマース、 次世代プラットフォームの研究開発など

■デジタルジャケットについて

会 社 名:株式会社デジタルジャケット (http://www.d-jacket.com/)

本 社:東京都台東区蔵前 4-21-10 シャルム蔵前 1102

代表 者:代表取締役 川島 幸夫

設 立: 2001年5月22日

事 業 概 要:スマートフォン・PC・携帯対応 情報サイト/コンテンツ配信サービス構築

スマートフォン (iOS, Android) アプリ開発・販売 ソーシャルゲーム、ソーシャルアプリ開発・販売 各種独自ツール、CMS の開発販売

<報道関係の方からのお問合せ先>

株式会社サイバード 広報 山下・高谷

TEL: (03) 6746-3111 E-Mail: <u>press@cybird.co.jp</u>

^{*}サイバード及び「CYBIRD」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。

^{*}記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。